お客様各位

「新宿・渋谷～仙台・石巻線」渋谷マークシティバス停の一時移転について

いつも高速乗合バス「新宿・渋谷～仙台・石巻線」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

渋谷マークシティの夜間工事に伴い「新宿・渋谷～仙台・石巻線」、仙台方面行き夜行便において、

２０２６年３月９日（月）から３月２１日（土）の間、

渋谷マークシティバス停の乗車位置が渋谷駅２番乗り場へ一時的に変更となります。

渋谷マークシティ５階から地上へと場所が大きく変わります。

ご利用のバスは定刻に発車いたしますので、予め移転場所をご確認いただき、お時間に余裕を持って

お越しくださいますようお願いいたします。（マークシティバス停から徒歩７分程度離れた場所です）

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■新宿・渋谷～仙台・石巻線

  ・対  象  便： ９５０１便（宮城交通運行 渋谷マークシティ２３：５５発）

  ・移転先バス停： 渋谷駅２番乗り場

  ・期    間： ２０２６年３月９日（月）～３月２１日（土）出発便

※渋谷駅２番バス停のご案内（イメージ、詳しい経路は次ページをご覧ください）

■ お問い合わせ先

  京王高速バス予約センター   ０３－５３７６－２２２２（年中無休 ９：００～２０：００）

渋谷マークシティバス停から渋谷駅２番乗り場までの経路≪徒歩７分程度≫